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                  16047 – F1 - følgebrev søknad Arbeidstilsynet 
 
 
 
Nye Knarvik barneskule 
F1 - Følgebrev til søknad til Arbeidstilsynet 
 
Tiltaket omfatter nybygg for Nye Knarvik barneskule, med tilhørende uteoppholdsareal, 
parkeringsareal og veianlegg. Som en del av skolen bygges det også flerbrukshall, inkludert 
klatrehall. Flerbrukshallen vil bli benyttet som gymsal i skoletiden. På kveldstid og i helger vil 
flerbrukshallen og deler av skolens areal benyttes av idrettslag og kulturskole. 
 
Barneskolen bygges for 450 elever og et personale på 60 ansatte.  
 
I den nye barneskolen er det også areal til Lindås læringssenter. Læringssenteret (LS) er en 
avdeling for elever som trenger spesiell tilrettelegging. Elevene på Læringssenteret har sin 
nærmeste skole et annet sted, og tilbringer f.eks. én skoledag per uke i Læringssenteret. 
Læringssenteret har inntil 20 elever, 8 pedagoger, 15 assistenter og en inspektør. Av 
Læringssenteret sine ansatte er det estimert at inntil 10 personer er tilstede per dag. 
 
Sum av ansatte på skolen og i Læringssenteret blir 84 personer. Av disse estimeres det at 
20 % blir mannlige ansatte. De ansatte som har medvirket i utformingen av bygget, er 
ansatte på eksisterende Knarvik barneskule, og Læringssenteret. Disse vil bli brukere i den 
nye skolen, men med et øket antall ansatte.  
 
Arkitekt sine generelle kommentarer til planløsning:  
 
Læringssenterets rom er merket LS i forkant av romnavnet, og ligger i plan 1, nordøstre del.  
Ansatte ved Læringssenterets har personalgarderober og arbeidsrom i plan 1, og deler 
spiserom/personalrom med skolens øvrige ansatte. Se akse L/5-6, for 
spiserom/personalrom. 
 
Skolens øvrige ansatte har personalgarderober i plan 2, akse M-N/5-6. Her blir det flyttbar 
skillevegg mellom garderobe for kvinner og menn. 
Det er ett rullestolstoalett for ansatte i hver etasje, ved personalgarderobene i plan 2, og 
akse 3/M-N i plan 1. 
Dusjmuligheter for alle ansatte blir i flerbrukshallen sine garderober.  
 
Bøttekott i plan 2 ligger i akse O/5-6, og renholdssentral i plan 1, akse N/5-6. Disse er felles 
for skole og flerbrukshall. Møblering av disse rommene er ikke ferdigstilt i vedlagte tegninger. 
 
Lærerarbeidsplasser i to alternativer 
 
Se tegning vedlegg E2: Lærerarbeidsplasser for skolen lærere ligger i plan 2, nordøstre del. 
Arealene er utformet etter skolens ønske: Det er laget 7 stk. arbeidsrom á 25 m², ett for hvert 
årstrinn, med 6 stk. arbeidsplasser i hvert rom. I tillegg er der lærerbibliotek med reoler, 
arbeidsbord og tre arbeidsplasser, samtalerom og møterom, som også disponeres av 
lærerne. Sum av areal til arbeidsrom, lærerbibliotek, samtalerom og møterom, blir 6,2 m², 
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fordelt på 45 lærere. Det er da medregnet de arealene som er vist innenfor rød ramme på 
plantegning plan 2. 
 
Løsning som foreligger på plantegningene (vedlegg E2), med mindre enn 6m² inne i hvert 
arbeidsrom, er det foretrukne alternativ fra både arkitekt, utbygger, og bruker sin side. Dette 
er det også redegjort for i vedleggene L4-L7 fra skolen/verneombud og fra 
utdanningsforbundet i kommunen. Det søkes altså om godkjenning av denne planløsningen 
(alternativ 1), selv om den ikke oppfyller arbeidstilsynets krav til 6 m² areal per ansatt inne i 
hvert arbeidsrom. 
 
Arkitekt gjør oppmerksom på at det i vedlegget L5, fra skolen, er vist til tegninger datert 
09.11.2016. Etter den tid er det gjort små justeringer i planløsning (vedlegg E2) ved at trapp 
til teknisk rom på tak, og sjakt, er lagt inn i området ved samtalerommene. Dette har medført 
en reduksjon fra fire til tre samtalerom for lærerne. Prinsippene i planløsningen er for øvrig 
tilsvarende som i tegningene datert 09.11.2016, og dagens planløsning (i vedlegg E2) er 
fortsatt den som foretrekkes av skolen/verneombud og utdanningsforbundet. Se vedlegg L7 
for ansatte-representant sin bekreftelse av dette. 
Utklippet nedenfor er fra tegninger datert 09.11.2016, dvs ikke lenger gjeldende i dag.  
 

 
 
 
Det vedlegges også et alternativ 2 (vedlegg E8) til utforming av lærerarbeidsplasser, med 
åpne landskap, for å ivareta 6m² arbeidsplass til lærerne på denne måten. Vi ønsker ikke å 
bygge alternativ 2, men dersom Arbeidstilsynet ikke kan godkjenne løsningen som skolen 
ønsker, ønsker vi likevel godkjenning av bygget, med alternativ 2. Arbeidstilsynet sitt svar på 
denne søknaden må med andre ord inneholde informasjon om bygget kan godkjennes med 
bruker sin foretrukne planløsning (alternativ 1), eller evt om alternativ 2 må benyttes. 
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Bruksareal 
Byggesøknaden til byggesak er ikke ferdigstilt enda. I stedet for å sende dere kopi av 
byggblankett 5175, sender vi kun opplysninger om bruksareal for lokalene, for deres 
beregning av gebyret for byggesaksbehandlingen, iht deres veiledning til utfylling av søknad 
på http://www.arbeidstilsynet.no/binfil/download2.php?tid=77897 
 
Bruksarealet BRA for bygningen er 10.724 m². 
NS 3940, punkt 5.3.5, er brukt som beregningsgrunnlag for bruksarealet. Summen av alle 
måleverdige plan og etasjer er medregnet. Åpent overbygd areal, parkeringsareal og areal til 
uteboder/tak ute, er ikke medregnet. 
 
Ta gjerne kontakt ved behov for nærmere avklaringer. 
 
 
Med vennlig hilsen 
OG Arkitekter as 
Ingunn Palmesen               Bergen, 24.01.2017. 
 
ingunn@ogarkitekter.no     tlf 97 55 43 82 


